
AREA OGGETTO DI PPP

579.60

580.21

580.08

580.01

578.36

578.58

578.60

578.29

579.87
579.87579.95

578.33

580.00

579.20

578.40

579.50

579.44

578.65

578.80

579.20

578.80

579.60

580.20
579.80
579.40
579.00

578.60

578.30
578.24

578.20

578.35

578.44

0.00
0.00
0.00
0.00

Quercus robur
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Cedri esistenti

Platani esistenti

Alberi di prima grandezza
hmin-hmax a maturità 15-30m

Celtis australis

Liquidambar styraciflua

Fraxinus excelsior

Tilia x europaea

Fagus sylvatica

Quercus robur

Quercus petraea

Pterocarya fraxinifolia

Alberi di seconda grandezza
hmin-hmax a maturità 8-14m

Quercus pubescens

Prunus avium

Fraxinus ornus

Carpinus betulus

Acer rubrum

Acer platanoides “Crimson King”

Acer pseudoplatanus

Ostrya carpinifolia

Alberi di terza grandezza
hmin-hmax a maturità 5-7m

Acer campestre

Acer davidii

Koelreuteria paniculata

Corylus colurna

Morus platanifolia “Fruitless”

Pyrus calleryana “Chanticleer”

Cercis siliquastrum

Sorbus torminalis

Lagestroemia indica

Amelanchier canadensis

Associazione 1
di arbusti ed erbacee
medio-bassa

Stipa tenuissima

Pennisetum alopecuroides

Nepeta x faassenii

Miscanthus sinensis
“Gracillimus”

Perovskia atriplicifolia

Verbena bonariensis

Rosmarinus officinalis

Hypericum calycinum

Associazione 2
di arbusti ed erbacee
media

Gaura lindheimeri

Abelia rupestris

Spiraea nipponica
“Snowmound”

Cornus alba sibirica

Cornus sanguinea

Cornus flaviramea

Pedane in legno

Assi visuali

Pavimentazione in
stabilizzato

LEGENDA

Pavimentazione in
cemento drenante

Tappeto erboso seminato

Tappeto erboso in rotoli

Quote esistenti
Quote progetto

Ghiaia

Quercus petraea Pterocarya fraxinifolia Prunus avium

Cedri esistenti

Quercus pubescens Fraxinus ornus

Sorbus torminalis

Rhaphiolepis indica Edgeworthia chrysantha Ligustrum texanum Prunus lusitanica “Angustifolia” Elaeagnus x ebbingei “Compacta”
NOTA
Ad integrazione delle specie sopra
elencate si considerano i nuovi impianti
effettuati recentemente dal Comune,
che saranno ricollocati nel progetto:

- n.5 Tigli
- n.2 Faggi
- n.6 Aceri
- n.4 Abies nordmanniana
- n.3 Acer palmatum
- n.3 Picea omorika
- n.4 Acer buergerianum

Associazione 3
di arbusti ed erbacee
medio-alta

Rhaphiolepis indica

Edgeworthia chrysantha

Ligustrum texanum

Prunus lusitanica “Angustifolia”

Elaeagnus x ebbingei
“Compacta”

Platani esistenti Celtis australis Liquidambar styraciflua Fraxinus excelsior

Koelreuteria paniculata Corylus colurna Morus platanifolia “Fruitless” Cercis siliquastrum

Carpinus betulus

Pyrus calleryana “Chanticleer”

Acer rubrum Acer platanoides “Crimson King” Acer pseudoplatanus Ostrya carpinifolia

Acer buergerianum Stipa tenuissima Pennisetum alopecuroides Miscanthus sinensis “Gracillimus”

Lagestroemia indica

Nepeta x faassenii

Amelanchier canadensis Abies nordmanniana Acer palmatum Picea omorika

Abelia rupestris Spiraea nipponica “Snowmound” Cornus alba sibirica Cornus flaviramea

Perovskia atriplicifolia

Cornus sanguinea

Verbena bonariensis Rosmarinus officinalis Hypericum calycinum Gaura lindheimeri

Tilia x europaea

Acer campestre

Fagus sylvatica

Acer davidii
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